CMN.
Proc. Nº 4248/20
Fis.

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

068
REQUERIMENTOnes /2020

Ementa: Solicita informações referentes à fiscalização do
serviço de nebulização na rede pública de esgoto.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,
requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1) Existe algum servidor designado para acompanharo serviço de Nebulização da
Rede Pública de esgotos? Se sim, enviar dados do servidor.

2) Segundo informações apuradas por este vereador, o serviço de nebulização
não está sendo executado de acordo com o edital. A quem compete a

fiscalização do Serviço?

3) Como éfeita a fiscalização / medição do serviço prestado?

4) Quem é o funcionário ou órgão responsável por atestar o serviço prestado?
Enviar cópias dos documentos.

Justificativa: Esclarecimentos necessários a este vereador para melhor entender os

assuntos tratados neste requerimento.

Valinhos, 24 de novembro de 2020.
Vereador PDT

Páoi
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br